令和 3 年 1 月１３日

保護者 様

山県市立富岡小学校ＰＴＡ

会長 野田 晴子

   山県市立富岡小学校

校長 岸 正法

授業参観・ＰＴＡ総会中止のお知らせ

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から富岡小学校の教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、年末年始にかけ新型コロナウィルスの感染拡大が首都圏を中心に全国に広が

りを見せております。岐阜県内においても、連日新たな感染者が報告されており予断

を許さない状態が続いております。

 そこで、新型コロナウィルス感染症の感染拡大予防の観点から、2 月 26 日（金）に

計画しておりました授業参観・ＰＴＡ総会を中止とさせていただきます。

 尚、ＰＴＡ総会の審議内容については、検討うえで後日ご連絡いたします。